Página 1 de 1

www.planetapaz.com.br
Rua Boaventura do Amaral, 240 Campinas São Paulo

Ofício “Projeto Bandeira da Paz 2021” nº 01/2020 – 15/09/20

Exmo. Sr. Nei Carrasco

DD. Secretário da Secretaria de Cultura de Campinas

Solicitação de cessão de espaço do Teatro Municipal José de Castro Mendes

Solicitamos à V.Sa., a cessão de espaço do teatro em referência para a realização da
“III Mostra Cultural Internacional Bandeira da Paz 2021”, composta de Exposição no
Hall de entrada e Apresentações no palco, a ser realizada no dia 25 de julho de 2021.

Nome do evento: III MOSTRA CULTURAL INTERNACIONAL BANDEIRA DA PAZ 2021

Razão Social:  L AZEVEDO JUNIOR – ME

CNPJ: 15.087.074/0001-84
RG e CPF (em anexo): 11.998.703-X e 016.664.338-61
Comprovante de endereço (em anexo): Rua Boaventura do Amaral, 240 Bosque

Campinas SP
Horário do Evento: das 19:00h as 22:30h
Horário de ensaios: dia 25/julho/2020 das 13:00h às 18:00h.

Valor do Ingresso: Entrada gratuita
Duração: Chegada das companhias das 13:00h às 18:00h. Abertura da bilheteria:
17:30h. Abertura do Hall de entrada para a Exposição: 18:00h. Abertura da plateia:

18:30h. Início das apresentações de palco: 19:00h. Término: máximo 22:30h.
Intervalo: Não está previsto
Classificação: Livre

Gênero: Cultural

Aproveitamos a oportunidade para agradecer todo o apoio, empenho e dedicação que
recebemos do pessoal desta Secretaria para a realização da “I MOSTRA CULTURAL
BANDEIRA DA PAZ 2019” e aproveitamos para convidá-los a visitar nosso site
http://www.planetapaz.com.br/  e assistir como foi a “II MOSTRA CULTURAL
INTERNACIONAL BANDEIRA DA PAZ 2020” com a participação de representantes
da Espanha, Bolívia e México, o que contribuiu muito com o sucesso do evento de
culminância do “PROJETO BANDEIRA DA PAZ 2020”.

Agradecemos a atenção dispensada e colocamo-nos a disposição para quaisquer
esclarecimento que julgarem necessários;

Campinas, quarta-feira, 15 de setembro de 2020.

Atenciosamente,

Lino Azevedo Júnior

(19) 9 8121 1269 / lino@planetapaz.com.br

mailto:lino@planetapaz.com.br